
   Uchwała Nr XXXIV/283/10
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2010
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z  późn. zm.) 

oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz uchwały Rady 
Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXVII/236/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010.

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę       2 000 zł
w tym:
Dz.801 rozdz.80104 § 0830 o kwotę                                                                                                              2 000  zł
Oświata i wychowanie – przedszkola - wpływy z usług 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę     93 000 zł
w tym:
Dz.600 rozdz.60016 § 6050 o kwotę                                                                                                58 000 zł
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(modernizacja placów w Radomyślu WPI )
Dz.801 rozdz.80101 § 4270 o kwotę                                                                                                                        35 000 zł 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup usług remontowych ( pozostałe ) 

3. Zwiększyć  plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę     95 000 zł
w tym:
Dz.600 rozdz.60016 § 4170 o kwotę                                                                                                                         3 000 zł
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wynagrodzenia bezosobowe 
Dz.600 rozdz.60016 § 4270 o kwotę                                                                                                                       12 000 zł
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych 
Dz.600 rozdz.60016 § 4300 o kwotę                                                                                                                         5 500 zł
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych 
Dz.700 rozdz.70005 § 4300 o kwotę                                                                                                                       10 000 zł
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług pozostałych 
Dz.750 rozdz.75023 § 4140 o kwotę                            850 zł
Administracja publiczna – urzędy gmin – wpłaty  na PFRON 
Dz.757 rozdz.75702 § 8010 o kwotę                                                                                              10 000 zł
Obsługa długu publicznego – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego – rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 
Dz.801 rozdz.80104 § 4210 o kwotę                                                                    2 000 zł
Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup materiałów i wyposażenia  
Dz.900 rozdz.90095 § 6050 o kwotę                                                                                                                       51 000 zł
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (modernizacja budynku DL Żabno (WPI) = 20 000 zł ; modernizacja budynku DL Pniów wraz z placem  = 31 000 zł )
Dz.926 rozdz.92605 § 4170 o kwotę                                                                                                                           650 zł
Kultura fizyczna i sport – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu – wynagrodzenia bezosobowe 

§ 2

Dokonać zmiany „Wykaz limitów wydatków na Wieloletni  Program Inwestycyjny p.n. „Budowa i poprawa infrastruktury 

Technicznej,  Społecznej  i  Środowiskowej  w  Gminie  Radomyśl  nad  Sanem”,  stanowiącego  załącznik  Nr 3  do  Uchwały 

budżetowej na rok 2010, 

• w poz.10 ( Dz.600  rozdz.60016  § 6050 ) zmiana planowanych wydatków na zadaniu: ,, Zagospodarowanie placów 

publicznych w miejscowości Radomyśl nad Sanem” poprzez : zmniejszenie planu wydatków o kwotę 58 000 zł – 

plan po zmianach 42 000 zł. 



Zmiana kwoty wydatków związana  jest   ze  zmniejszeniem zakresu  robót  (rezygnacja z wykonania parkingu  ze 

względu na brak pozwolenia na budowę)           

• w poz.12 ( Dz.900   rozdz.90095  § 6050 )  zmiana planowanych wydatków na zadaniu: ,, Zwiększenie spójności 

społecznej mieszkańców poprzez modernizację budynku DL Żabno '':  

zwiększenie planu wydatków o kwotę 20 000 zł – plan po zmianach 120 000 zł. Zmiany kwot wydatków w roku 2010 

wynikają z cen złożonych ofert w postępowaniu przetargowym. ( oferta z najwyższą ceną przewyższyła planowaną 

kwotę w budżecie )

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Wermiński


